PAGE
3

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	29.06.2023
	     город Артем
	№ 117/725

О кандидатурах, исключенных из резерва составов участковых комиссий Артемовского городского округа
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
Исключить из резерва составов участковых комиссий Артемовского городского округа кандидатуры согласно приложению.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии
города Артема

	от 29 июня 2023 года № 117/725

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Артемовского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избиратель-ного участка

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Агафонова

Ольга

Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем, ул. Фрунзе, д. 14
	с № 301

по № 356

	2.
	Андриенко

Лариса

Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем,

ул. Черноморская, д. 10Б
	с № 301

по № 356

	3.
	Ануфриева

Ирина

Александровна
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем, ул. Васнецова
	с № 301

по № 356

	4.
	Воробьева

Ольга

Николаевна
	собрание избирателей по месту работы: МКУ ДО «Детская школа искусств № 1» Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	5.
	Каюгина

Наталья

Владимировна
	собрание избирателей по месту работы: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	6.
	Кочергина
Юлия
Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы: администрация Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	7.
	Кривошей

Людмила

Александровна
	собрание избирателей по месту работы: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	8.
	Панасюк

Надежда

Владимировна
	собрание избирателей по месту работы: администрация Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	9.
	Парфенова

Наталья

Александровна
	собрание избирателей по месту работы: МБУО «Центр информационно-методической и хозяйственно-эксплуатационной работы» Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	10.
	Савиных

Марина

Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем, ул. Кирова, д. 44
	с № 301

по № 356

	11.
	Сукач

Елена

Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19» Артемовского городского округа
	с № 301

по № 356

	12.
	Супряга

Ольга

Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы: территориальный отдел опеки и попечительства по Артемовскому городскому округу
	с № 301

по № 356